2022年 3 月吉日

一般社団法人東京都トライアスロン連合

社員各位

一般社団法人東京都トライアスロン連合

会長 大村 真人

2021年度臨時社員総会及び第２回 JTU 東京ブロック会議

開催のお知らせ

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

東京都では、新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置が 3 月 21 日まで延長され、

感染リスクとの共存の自粛生活がまだ暫く続くこととなりました。

このような状況で且つ年度末のお忙しい中、誠に恐縮ですが、「2021 年度 TMTU 臨時社員

総会及び第 2回 JTU 東京ブロック会議」をWeb方式（Zoom）にて、下記日程にて開催させて

頂きます。出欠確認はがきに必要事項をご記入の上、3 月 18 日（金）までに TMTU 事務局必

着にてご投函をお願いします。総会成立へのご協力、何卒よろしくお願いします。郵送にてお

送りいたします。ご欠席の方は、出欠確認はがきの表決書に「賛・否」をご記入し、議決権行使

をお願いします。当日のご出欠が流動的な方も念のため表決書に賛否をご記入してご返信くだ

さい（当日ご出席した場合は表決書は無効となります）。

当日 Web 総会にご出席の方は、以下の URL にてご参加ください。ご質問等ありましたら、

事務局にメールにてお問い合わせください。

敬具

ZOOMミーティング（臨時社員総会、ブロック会議ともURL は同じです）

https://us06web.zoom.us/j/96006569929?pwd=NVJqRkozRjhsaXZ2Mjg4MGgyWFVtUT09

ミーティング ID: 960 0656 9929

パスコード: 265629

記

第 1部 臨時社員総会（19:55 から入室可能）

1．日時 2022 年 3 月 24 日(木) 20:00～20:30

2．会議 Web 方式（ZOOM）

3．議題 第１号議案 定款改定案について

 第２号議案 社員の変更について

第 2部 JTU 東京ブロック会議 20:30～21:15（臨時社員総会後、引き続き開催）

議題 １．次期理事の選任手続きについて（役員選任規程、役員候補者選考委員会規程の説明等）

２．加盟団体助成金の変更について（地域組織規程の改定等）

  以上

【問 合 せ 先】TMTU 事務局 Tel.&Fax.03-6279-0572／Mail：tmtu@tokyo.email.ne.jp

【当日連絡先】大村 090-9973-5744／野田 090-2755-9964／川添 090-3313-8374

https://us06web.zoom.us/j/96006569929?pwd=NVJqRkozRjhsaXZ2Mjg4MGgyWFVtUT09
mailto:tmtu@tokyo.email.ne.jp